



# Piscine Correggio

## TARIFFE VASCA COPERTA

Stagione invernale 2019/2020

### Ingressi

servizio cassa come specificato su volantino

**Intero**

€ 7,00

**Ridotto**

Under 12 - Over 60 - Diversamente abili (oltre il 50%)

€ 5,00

**Sconto Famiglia**

Padre + madre + 2  
figli a tariffa ridotta

€ 20,00

Padre + madre + 3  
figli a tariffa ridotta

€ 24,00

**Solo vasche idro**

€ 4,60

Abb.to 10 sedute solo  
vasche idro

€ 40,00

**Solo bagno turco**

€ 3,50

Abb.to 10 bagno turco

€ 30,00

Bambini di età inferiore ai 3 anni **GRATUITO** (costume contenitivo obbligatorio)

### Abbonamenti

Correggio, Novellara, Carpi e Mirandola

**Intero**

8 ingressi

€ 50,00

€ 6,25

a ingresso

15 ingressi

€ 84,00

€ 5,60

a ingresso

30 ingressi

€ 153,00

€ 5,10

a ingresso

**Ridotto**

Under 12 - Over 60 - Diversamente  
abili (oltre il 50%)

8 ingressi

€ 36,00

€ 4,50

a ingresso

15 ingressi

€ 58,00

€ 3,87

a ingresso

30 ingressi

€ 104,00

€ 3,47

a ingresso

*Tutti gli abbonamenti del nuoto libero vengono caricati su tessere magnetiche con cauzione di € 5,00*

Abbonamento Annuale

Intero

€ 370,00

\* Vasca Coperta + Scoperta \*

Ridotto

€ 305,00

I possessori di abbonamento lo possono utilizzare anche per ingressi in fasce  
a tariffa inferiore e per altre persone (fino ad un massimo di tre).

Durante il periodo estivo la possibilità di utilizzo degli abbonamenti potrà subire variazioni di orario.